
 

Liw, dn. 20.04.2020 r.  
 

Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie 
Nazwa Zamawiającego 

 
oznaczenie sprawy MZ-DM.240.2.2020 II podejście 

 
Informacja z art. 86 ust.5 ustawy Pzp 

dotycząca postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
na realizację zadania pn.  

Budowa drewnianego budynku garażowo – gospodarczego  

 
 
Kwota przeznaczona  164 000,00 PLN 
 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  brutto 

 

Okres gwarancji 
na całość 

przedmiotu 
umowy 

Termin wykonania 
zamówienia 

 
Warunki płatności 

 
 
 
 

1 
 

Hylterex Piotr Zientara 
Szymankowszczyzna 14A 
05-304 Stanisławów 
hyltrexpolska@gmail.com 
 
 

153 750,00 

Gwarancja 
minimalna  tj.36 
m-cy 
+ 
Wydłużenie o 
24m-ce 

31.07.2020 

 
 
 
 
 
 

Przelew 30 dni 



 

2. 

Domy i Dachy.pl 
Robert Borkowski  
Żelków Kolonia ul. Pisakowa 27 
08-110 Siedlce 
robert@domyidachy.pl 
 
 

214 881,00 

Gwarancja 
minimalna  tj.36 
m-cy 
+ 
Wydłużenie o 0 
m-cy 

31.07.2020 

 
 
 
 
 

Przelew 30 dni 

3.  

Godar – Bud 
Arkadiusz Godlewski 
Wólka Lubelska 27 
07-207 Rząśnik 
godarbud1@wp.pl 

158 788,52 

Gwarancja 
minimalna  tj.36 
m-cy 
+ 
Wydłużenie o 0 
m-cy 

31.07.2020 

 
 
 
 
 

Przelew 30 dni 

4. 

WormBud 
Cezary Robak 
Usługi Remontowo Budowlane  
ul. Zwycięstwa 6/1 
07-100 Węgrów 
maciej.wormbud@onet.pl 

159079,70 

Gwarancja 
minimalna  tj.36 
m-cy 
+ 
Wydłużenie o 0 
m-cy 
 

31.07.2020 

 
 
 
 
 
 

Przelew 30 dni 



 

 


